Cliente:
Nome:
CPF:
Endereco:

Fone:
Contato:
NOP:

Nacional Rei das

NACIONAI

Orcamento N.o 49984

12399 - SINARA ANGELA GOBBI

SINARA ANGELA GOBBI

476.730.870-49

RUA WALDEMAR GARCIA VAZ, 146 LOTE AI28
JARDIM IBITI DO PACO - SOROCABA - SP - 18086-365
Celular: (51) 982334477 Celular: (51) 994165714
SINARA ANGELA GOBBI

VENDA_ENT_FUT - VENDA ENTREGA FUTURA

Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM

- AGUIRRE , 3333
a]n a JARDIM SANTA

ROSALIA - Sorocaba -

Ped][l\és SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980

E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

29/03/2025 11:56:47

Item

Codigo

Descrigao Qtd

UM

Preg¢o Venda

VI. Total

1.6001

OLEOFUGANTE 900 ML 1,0000

1UN

107,0000

107,00

P8.3.2

MARMORE AQUA BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: LADO A: 8 PECAS 1,05 X 0,25 -2
LADOS BOLEADOS

2,1000

M2

512,9000

1.077,09

P8.3.2

MARMORE AQUA BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: LADO B: 4 PECAS 1,00 X0,25-2
LADOS BOLEADOS

1,0000

M2

512,9000

512,90

P8.1.11

MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL
PERSONALIZADA 0,8100
Obs: X1(L): 4 PECAS 0,45 X 0,45

M2

560,9000

454,33

P9.1.4

TRAVERTINO BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: C: 3 PECAS 0,75 X 0,23 - 1 LADO Q.
QUINA

0,5200

M2

819,9000

426,35

P9.1.4

TRAVERTINO BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: D: 3 PECAS 0,59 X 0,23 - 1 LADO Q.
QUINA

0,4100

M2

819,9000

336,16

P9.1.4

TRAVERTINO BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: E: 7 PECAS 0,695 X 0,23 - 1 LADO Q.
QUINA

1,1200

M2

819,9000

918,29

P9.1.4

TRAVERTINO BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: F: 1 PECA 0,80 X 0,23 - 1 LADO Q.
QUINA

0,1800

M2

819,9000

147,58

P9.1.4

TRAVERTINO BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: PORTA SALA: 2 PECAS 0,635 X 0,35-1
LADO Q. QUINA

0,4400

M2

819,9000

360,76

P9.1.4

TRAVERTINO BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: PORTA LATERAL: 2 PECAS 0,44 X 0,27
-1LADO Q. QUINA

0,2400

M2

819,9000

196,78

Total Produtos:

Valor do Frete:

Desconto Especial:

R$ 4.537,2400
R$ 89,9000
R$ 0,0000



Total do Pedido: R$ 4.627,1400

Cond. Pagto: Dt Vencimento | Forma de Pagamento Observagoes Valor
a vista 31/03/2025 Cartao de Crédito 4.627,1400

Validade da Proposta:

OBSERVAGOES

INDICAGAO MARCELINHO, VAMOS MEDIR A BORDA, E DEPOIS TEM SOLEIRA EM TRAVERTINO MAS AINDA NAO
FINALIZOU

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

Recebido em / /

Assinatura do Responsavel



