



NACIONAL
**Rainha das
Pedras**

Nacional Rei das
Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM
AGUIRRE , 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :

[contato@nacionalrainhadaspedras.com.br](mailto: contato@nacionalrainhadaspedras.com.br)
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

29/03/2025 11:56:47

Orçamento N.o 49984

Cliente: 12399 - SINARA ANGELA GOBBI
Nome: SINARA ANGELA GOBBI
CPF: 476.730.870-49
Endereço: RUA WALDEMAR GARCIA VAZ, 146 LOTE AI28
JARDIM IBITI DO PACO - SOROCABA - SP - 18086-365
Fone: Celular: (51) 982334477 Celular: (51) 994165714
Contato: SINARA ANGELA GOBBI
NOP: VENDA_ENT_FUT - VENDA ENTREGA FUTURA

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
I.6001	OLEOFUGANTE 900 ML	1,0000	1UN	107,0000	107,00
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO A: 8 PEÇAS 1,05 X 0,25 - 2 LADOS BOLEADOS	2,1000	M2	512,9000	1.077,09
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO B: 4 PEÇAS 1,00 X 0,25 - 2 LADOS BOLEADOS	1,0000	M2	512,9000	512,90
P8.1.11	MARMORE AQUA PEÇA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs: X1(L): 4 PEÇAS 0,45 X 0,45	0,8100	M2	560,9000	454,33
P9.1.4	TRAVERTINO BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: C: 3 PEÇAS 0,75 X 0,23 - 1 LADO Q. QUINA	0,5200	M2	819,9000	426,35
P9.1.4	TRAVERTINO BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: D: 3 PEÇAS 0,59 X 0,23 - 1 LADO Q. QUINA	0,4100	M2	819,9000	336,16
P9.1.4	TRAVERTINO BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: E: 7 PEÇAS 0,695 X 0,23 - 1 LADO Q. QUINA	1,1200	M2	819,9000	918,29
P9.1.4	TRAVERTINO BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: F: 1 PEÇA 0,80 X 0,23 - 1 LADO Q. QUINA	0,1800	M2	819,9000	147,58
P9.1.4	TRAVERTINO BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: PORTA SALA: 2 PEÇAS 0,635 X 0,35 - 1 LADO Q. QUINA	0,4400	M2	819,9000	360,76
P9.1.4	TRAVERTINO BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: PORTA LATERAL: 2 PEÇAS 0,44 X 0,27 - 1 LADO Q. QUINA	0,2400	M2	819,9000	196,78

Total Produtos: R\$ 4.537,2400
Valor do Frete: R\$ 89,9000
Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 4.627,1400

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	31/03/2025	Cartão de Crédito		4.627,1400

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

INDICAÇÃO MARCELINHO, VAMOS MEDIR A BORDA, E DEPOIS TEM SOLEIRA EM TRAVERTINO MAS AINDA NÃO FINALIZOU

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

Recebido em _____ / _____ / _____

Assinatura do Responsável